— 1 —

乐清市人民政府文件

乐政干〔2023〕1 号

乐清市人民政府

关于干方红等同志任免职务的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，市政府直属各单位：

经研究，决定：

干方红同志任乐清市发展和改革局副局长；

陈培熙同志任乐清市教育局总督学，免去其乐清市教育局专

职副总督学职务；

赵小乐同志任乐清市人力资源和社会保障局副局长；

杨文博同志任乐清市交通运输服务保障中心主任，免去其乐

清市新居民服务中心副主任职务；

金笑克同志兼任乐清市乡村振兴局局长；

周信同志兼任乐清市乡村振兴局副局长；

— 2 —

陈景慧同志任乐清市商务局副局长，兼任中国国际贸易促进

委员会浙江省乐清市委员会专职副会长，免去其中国国际贸易促

进委员会浙江省乐清市支会副会长职务；

肖华同志任乐清市文化和广电旅游体育局副局长（挂职）；

蒋旭伦同志任乐清市退役军人事务局副局长；

林永彬同志任乐清市医疗保障局副局长，免去其乐清市退役

军人事务局副局长职务；

陈余良同志任浙江乐清湾临港经济开发区管理委员会主任，

免去其浙江乐清湾临港经济开发区（筹）管理委员会主任职务；

钱健林、阮新光、林建明、周文帅同志任浙江乐清湾临港经

济开发区管理委员会副主任，免去其浙江乐清湾临港经济开发区

（筹）管理委员会副主任职务；

冯林鹏同志任浙江乐清湾临港经济开发区管理委员会副主

任（挂职），免去其浙江乐清湾临港经济开发区（筹）管理委员

会副主任（挂职）职务；

王程同志任乐清市市政公用工程建设中心副主任；

郑央羽同志任乐清市投资促进服务中心副主任（试用期 1

年）；

钱舒拉同志任乐清市政务服务中心副主任；

杨屏轶同志任乐清市城市建设投资集团有限公司副总经理

（挂职）；

陈夏雷同志任乐清市人民政府乐成街道办事处副主任，免去

其乐清市人民政府白石街道办事处副主任职务；

— 3 —

杨旭培同志任乐清市人民政府城东街道办事处主任；

廖林山同志任乐清市人民政府城南街道办事处副主任，免去

其乐清市人民政府乐成街道办事处副主任职务；

免去白赟同志的乐清市发展和改革局副局长（挂职）职务；

免去李生同志的乐清市人力资源和社会保障局副局长职务；

免去王玉同志的乐清市农业农村局副局长（挂职）职务；

免去周仕根同志的乐清市医疗保障局副局长职务；

免去姜巨珍同志的乐清市投资促进服务中心副主任职务；

免去周庆泽同志的乐清市政务服务中心副主任职务；

免去顾海丹同志的乐清市人民政府城东街道办事处主任职

务；

免去朱世霞同志的乐清市人民政府城东街道办事处副主任

（挂职）职务；

免去程剑同志的乐清市人民政府城南街道办事处副主任职

务；

免去陈霞同志的乐清市人民政府盐盆街道办事处主任职务；

免去陈淑薪同志的乐清市人民政府翁垟街道办事处副主任

（挂职）职务。

                                 乐清市人民政府

                                 2023 年 1 月 9 日

（此件公开发布）

— 4 —

抄送：市委各部门，市人大、政协，市人武部，市法院，市检察

院，各人民团体，各民主党派。

乐清市人民政府办公室                2023 年 1月 9日印发